.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS VALE DO RIO DO PEIXE — SICOOB CREDIRIO/SC

CREDIRIO

CNPJ: 78.865.995/0001-40
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

janeiro/2025

1.041.325.358
2.933.738
1.025.788.101
83.131.989
14.110.891
427.650.377
427.650.377
455.673.206
45.221.638

281.550
2.857.949
14.091.912
38.996
(4.666.887)
1.041.325.358
1.041.325.358
710.161.833
103.614.931
37.880
606.509.022
227.930.956
66.538.301
159.323.673
159.323.673
1.869.591
199.390
1.227.021
538.442
6.133.334
92.767.500
39.359.437
54.483.199
(1.075.136)
2.566.273
16.354.029
(13.787.756)
1.041.325.358

dezembro/2024

995.493.550
3.214.668
995.919.192
74.263.848
49.483.893
(403.551)
414.077.328
414.077.328
450.987.761
7.509.913
(16.847.738)
(15.982.154)
(865.584)
279.484
3.365.752
14.087.614
38.996
(4.564.416)
995.493.550
995.493.550
683.980.702
113.859.279
37.503
570.083.921
206.116.268
62.684.360
141.444.674
141.444.674
1.865.762
121.471
2.023.666
559.166
7.326.127
89.951.350
39.117.103
45.354.491
5.479.757
5.536.271
72.048.045
(66.511.774)
995.493.550



